報道関係者各位

           2022 年 9月２6日

ブルドックソース株式会社

～ソースのしあわせを、もっともっとカラフルに。～

ブルドックソース公式HP サイト リニューアルのお知らせ！

ブルドックソース株式会社（本社：東京都中央区、社長：石垣幸俊）は、創業120周年を機に消費者の皆さ

まに分かりやすい情報の発信と、SAUCEの魅力をより多くの方に提供するため、弊社公式ホームページサイトをリニ

ューアルしましたのでお知らせいたします。

リニューアルの背景

この度のリニューアルで、従来ではお伝えしきれなかった商品情報（アレルギー表示・栄養成分等）、アクセス数の多い

おすすめレシピ情報をトップページに掲載し、知りたい情報へ簡単にアクセスしやすく、ユーザービリティを高められるような

設計としました。

さらに、若年層であるミレニアル世代・Ｚ世代にもアプローチできるよう SNS への連動も追加しています。

今後もお客様の視点に立った情報を提供できるよう、充実したコンテンツの拡充に取り組んでまいります。

リニューアルに伴いＵＲＬを変更

ブルドックソース HP内の通販サイトの URL を変更しました。

ブラウザの「お気に入り」「ブックマーク」などに登録されている場合は新しいＵＲＬに変更をお願いいたします。

ブルドックソース 通販サイト  https://bulldog.co.jp/shopping/

本件に関するお問合わせ先

東京都中央区日本橋兜町１１番５号
ブルドックソース株式会社 経営企画室：片山 仁

ＴＥＬ：０３‐３６６８‐６８２１ ／ ＦＡＸ：０３‐３６６８‐５１００
 Ｅ－ｍail ：hitoshi.katayama@bulldogsauce.com
 ＵＲＬ ：https://www.bulldog.co.jp/

mailto:hitoshi.katayama@bulldogsauce.com
https://www.bulldog.co.jp/